ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN THỦ THỪA                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:             /UBND-NV                             Thủ Thừa, ngày          tháng  10  năm 2019

    V/v đăng ký bồi dưỡng

 “nghiệp vụ văn thư, lưu trữ”

              Kính gửi: Chi Cục văn thư – lưu trữ tỉnh Long An.

  Theo Công văn số 75/CCVTLT-HCNV ngày 26/8/2019 của Chi Cục văn

thư – lưu trữ về việc sao gửi thông báo tuyển sinh lớp bồi dưỡng “nghiệp vụ văn

thư, lưu trữ”;

 Ủy ban nhân dân huyện Thủ Thừa đăng ký 25 (hai mươi lăm) cán bộ, công

chức, viên chức tham gia bồi dưỡng “nghiệp vụ văn thư, lưu trữ”  như sau:

- Công chức: 02 trường hợp.

- Viên chức: 19 trường hợp (trong đó 18 viên chức SNGD).

- Cán bộ không chuyên trách xã: 04 trường hợp.

 (Danh sách đính kèm)

 Kính chuyển Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                     CHỦ TỊCH
- UBND huyện (CT, PCT)
- Phòng Nội vu;

- Phòng GD&ĐT;

- Thanh tra;

- Phòng Tư pháp;

- TTVH,TT và TT;

- UBND các xã Nhị Thành, Tân Thành,                Nguyễn Đăng Minh Xuân

Mỹ Lạc, Tân Lập;

- Lưu: VT (n).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-08T07:08:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-08T10:24:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-08T10:24:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-08T10:25:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!